
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от 26.01.2023 года                                                                                    № 16 

Тверь 

О прекращении взыскания остатка задолженности по основному долгу по 

бюджетному кредиту, осуществляемого на основании постановления 

администрации Калининского района от 21.09.2022 № 1031 

 

 

В связи с добровольным исполнением администрацией городского 

поселения «Поселок Орша» денежных обязательств по погашению остатка 

задолженности по основному долгу по возврату бюджетного кредита, 

предоставленного из бюджета Калининского района на основании соглашения 

от 22.07.2019 № 41 ФУ, администрация Калининского района постановляет: 

1. Прекратить взыскание остатка задолженности в сумме 1 808 133,81 

(один миллион восемьсот восемь тысяч сто тридцать три) руб. 81 коп по 

основному долгу по возврату бюджетного кредита, осуществляемое на 

основании постановления администрации Калининского района от 21.09.2022 

№ 1031 «О взыскании задолженности по бюджетному кредиту». 

2. Продолжить взыскание невзысканного остатка задолженности по 

пени и штрафам до полного его исполнения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Калининского района Ткачева А.В. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Калининского района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Калининского района                                                                  А.А. Зайцев 

 


